
ちょい飲み 2022/8/29改訂

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目
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ファミリーカルビ＆豚カルビ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

牛ハラミ＆旨ハラミ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

上タン＆こく旨タン ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

とんとろニンニク玉 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ○ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

大豆ミートのカレーマウンテン ▲ ○ ○ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - ▲ - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ホルモンMIX ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ○ ○ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

おつまみ・ごはん

キムチ ▲ ▲ ▲ ○ ○ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ - - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ▲

コク旨！ネギキムチ ▲ ○ ▲ ○ ○ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ ▲ ▲ - ○

味噌きゅう ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ネギ塩冷奴 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

ちょこっとオニオンサラダ - ○ - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

枝豆 - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

サンチュ(ミニ) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

　/サンチュ味噌 ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

おつまみ塩キャベツ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ - - ▲ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ▲ - ▲ - ○

もやしナムル - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

ほうれん草ナムル - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○

コーンバター - ○ ○ - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ポテトフライ - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - - - - - ▲

自家製！鶏の唐揚げ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ○ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ▲

ごはん(大・中・小) - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

卵かけごはん ○ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

ぶっかけ海苔ごはん ▲ ○ ▲ ▲ ▲ - - ○ ▲ ▲ ▲ - ▲ ▲ ▲ - - - - ▲ - ▲ ○ - ▲ - ○

【食品衛生法に基づき、下記について表示をしております】

アレルゲン27品目を含む商品「○」、原材料にコンタミの可能性があるものは「▲」を表示しております。

諸注意については、アレルゲンTOPページをご確認ください。 https://anrakutei.jp/allergy/


